

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายหมู่บ้าน - สายห้วยมด หมู่ 4 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยอด/เทศบาลตำบลยอด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,240.000	1.76	2,182.40	1.3642	2.40	2,977.23
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานถมดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	46.500	53.19	2,473.33	1.3642	72.56	3,374.11
3	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	62.000	625.82	38,800.84	1.3642	853.74	52,932.10
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายหมู่บ้าน - สายห้วยมด หมู่ 4 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยอด/เทศบาลตำบลยอด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,240.000	533.39	661,403.60	1.3642	727.65	902,286.79
5	3.1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	28.000	226.70	6,347.60	1.3642	309.26	8,659.39
6	3.1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	92.000	147.15	13,537.80	1.3642	200.74	18,468.26
7	3.1.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	310.000	70.51	21,858.10	1.3642	96.18	29,818.82
รวมราคากลาง								1,018,516.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายหมู่บ้าน - สายห้วยมด หมู่ 4 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยอด/เทศบาลตำบลยอด
------------------------------------	-----------------------------

จำเนียร สารอาภรณ์
(จำเนียร สารอาภรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน สุฤทธิ์
(ดำเนิน สุฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ รักษา
(เฉลิมศักดิ์ รักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง